constantes da ordem do dia, sem quaisquer restrições ou ressalvas, decidiu: 6.1. Aprovar as contas dos 
administradores, o balanço patrimonial e as demonstrações financeiras da Companhia referente ao Exercício 
2024. 6.1.1. Destinar o Lucro Líquido do Exercício 2024, no valor R$ 2.800.927,57 (dois milhões, oitocentos mil, 
novecentos e vinte e sete reais e cinquenta e sete centavos) da seguinte forma: a) O valor de R$ 140.046,38 
(cento e quarenta mil, quarenta e seis reais e trinta e oito centavos) à Reserva Legal; b) O valor de 
R$ 2.660.881,19 (dois milhões, seiscentos e sessenta e seis mil, oitocentos e oitenta e um reais e dezenove 
centavos) para ser absorvido pela Reserva de Prejuízos acumulados, não havendo valores a serem destinados

[...]

discussões, por unanimidade de votos, conforme previsto no Artigo 21, deliberaram aprovar o destaque de JCP com 
base no Patrimônio Líquido referente a 31 de dezembro de 2024 (deduzido ou acrescido, pro rata die de eventuais 
movimentações ocorridas em 2025, exceto quanto ao lucro do próprio exercício) no valor bruto de R$ 14.860.801,78 
(quatorze milhões, oitocentos e sessenta mil, oitocentos e um reais e setenta e oito centavos) correspondentes a R$ 
0,1669753009 por ação, tanto ordinárias quanto preferenciais, sendo que o valor líquido será apurado mediante a 
dedução do imposto de renda de acordo com a alíquota pertinente, nos termos da legislação vigente, resultando em 
R$ 12.631.681,51 (doze milhões, seiscentos e trinta e um mil, seiscentos e oitenta e um reais e cinquenta e um 
centavos), equivalentes a R$ 0,14192900573 por ação. Os juros sobre o capital próprio ora aprovados serão pagos, 
conforme vier a ser deliberado oportunamente, conforme base acionária da presente data. 6. ENCERRAMENTO: 
Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião, da qual foi lavrada a presente ata, que, após lida e aprovada,